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Duyurular

Surdurulebiliryasam.tv 
Her yıl Kasım ayında İstanbul’da gerçekleşen Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali seçkisinden belgeseller

Surdurulebiliryasam.tv’de izleyicileri ile buluşmaya devam ediyor. İzlemek için tıklayınız.

TÜRKİYE’NİN ENERJİ GÖRÜNÜMÜ 2020 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından hazırlanmış olan TÜRKİYE’NİN ENERJİ GÖRÜNÜMÜ 2020 Raporu

yayımlandı. Raporu incelemek için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

İklim krizi Antarktika’yı yeşillendiriyor 
Antarktika’da iklim krizinin etkisiyle her geçen gün daha fazla yaşanan buz kaybı yerini yeni
bir yaşam formuna bıraktı: Algler. Buzların erimesiyle birlikte ortaya çıkan yeşillenmeyi
araştıran bilim insanları yarımadadaki mikroskobik algleri ortaya koyan ilk büyük çaplı
haritayı hazırladı. Araştırmacılar Antarktika yarımadasındaki yeşillenmenin ileride daha çok
artacağını düşünüyor çünkü küresel ısıtma alglerin ihtiyaç duyduğu koşulların oluşmasına
sebep oluyor. (Yeşil Gazete)

 

Amphan siklonu koronavirüs salgınından daha büyük bir felaket 
Hindistan ve Bangladeş‘te Çarşamba gününden bu yana etkili olan ve son 15 yılın en
şiddetli siklonu olarak adlandırılan Amphan Siklonu sebebiyle şu ana kadar en az 12 kişi
öldü, binlerce ev ve yerleşim yeri büyük tahribat aldı. Yetkililerin milyonlarca insanı siklon
uyarısı öncesinde tahliye etmesinin birçok hayatı kurtardığı görülüyor ancak siklondan
kaynaklanan ölümleri, yaralanmaları ve hasarların tam olarak tespit edilmesi günler alabilir.
(Yeşil Gazete)

 

Danimarka 2030 Hedefi için İki Dev Enerji Adası İnşa Edecek 
2050 yılına kadar karbon nötr olma taahhüdü veren Danimarka, emisyonlarını azaltabilmek
ve yeşil enerji ihraç edebilmek için açık denizde iki enerji adası inşa etmeyi planlıyor.
Danimarka hükümeti, Çarşamba günü (20 Mayıs) dünyadaki en iddialı taahhütler arasında
yer alan ve yasal olarak bağlayıcılığı bulunan hedefine ulaşabilmek adına, parlamentonun
hedefi yeni iklim yasası altında kabul etmesinden 6 ay sonra 6 maddelik teklifini sundu.
Danimarka aynı zamanda 2050 yılına kadar karbon nötr olma taahhüdü de vermişti. (İklim
Haber)

 

Brezilya’da Ormansızlaşma Sonucu Seragazı Emisyonları Artabilir 
21 Mayıs günü yayımlanan yeni bir araştırmaya göre, koronavirüs salgını sonucu küresel
emisyonlarda düşüş yaşanmasına rağmen, Brezilya’daki ormansızlaşma ve tarım
faaliyetleri sonucu 2020 yılında ülkede iklimi ısıtan gazlarda %10-20’lik bir artış yaşanabilir.
Brezilyalı çevre savunucusu grubu Climate Observatory’nin raporu, bu sonuca ekonomiye
katkıda bulunan farklı sektörlerin mevcut seragazı emisyonlarını analiz ederek ulaştı. (İklim
Haber)

 

Dünyanın ilk karbon yakalama ve depolama ağı kurulacak 
Norveçli Equinor, Hollanda merkezli Shell ve Fransız Total şirketleri dünyanın ilk karbon
yakalama ve depolama ağını kurmak üzere hayata geçirecekleri Northern Lights projesi
için 685 milyon dolar değerinde bir anlaşma imzaladılar. Norveç hükümetinin geliştireceği
proje ile Avrupa’nın hava kirletici tesislerinden yılda 5 milyon ton karbondioksit
yakalanacak. Northern Lights, yakalanan karbondioksitin gemilerle enjekte edileceği deniz
tabanının yaklaşık 2.500 metre altında kalıcı olarak saklanacağı bir yere nakledilmesinden
sorumlu olacak.2024 yılında faaliyete geçmesi planlanan projede aşamalı olarak ilk etapta
yılda 1,5 milyon ton karbondioksit yakalanıp depolanacak. Avrupa endüstrisinden gelecek
talebe göre proje genişletilebilecek. (Enerji Günlüğü)

 

Kuzey Kutbu’nda erime sezonu normalden iki hafta önce başladı 
Kuzey Kutbu’nda erime sezonu bu yıl 26 Mayıs yerine 13 Mayıs’ta başladı. Sebebi ise
anormal seviyedeki yüksek basınçlı hava siteminin sıcakların yükselmesine sebep olması
ve sıcaklıkların ilkbahar ayı için rekor seviyeye ulaşması. Yapılan ölçümlerde Sibirya‘nın
bazı bölümlerinin 20 derecenin üzerinde olduğu kaydedildi. Araştırmacılar, Rusya
üzerindeki bu sıcak havanın kutuplar için bir otoyol yaratarak sıcaklığı kuzeyde Kuzey
Kutbu’na taşıdığını söylüyor. Soğuk hava ise İskandinavya ve Kuzey Amerika’ya taşınıyor.
(Yeşil Gazete)

 

Türkiye iklim krizi farkındalığı en düşük ülkeler arasında 
Dünyanın 40 ayrı ülkesinde iklim değişikliğine yönelik toplumsal farkındalık seviyesini
ölçmek için yapılan bir kamuoyu araştırmasında Türkiye dünya ortalamasının altında kaldı.
Sonuçlar küresel pazar ve kamuoyu araştırma şirketi WIN International tarafından 2019 yılı
Ekim-Aralık döneminde dünyanın 40 ülkesindeki ortakları aracılığı ile toplamda 29.368 kişi
ile görüşülerek gerçekleştirilen kamuoyu araştırması ile elde edildi. (Yeşil Ekonomi)

 

Küresel ısınma Kovid-19'un olumlu etkisine rağmen dünyayı tehdit ediyor 
Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının kısa vadeli olumlu etkisine rağmen küresel
ısınma ve iklim değişikliği ekosistemi tehdit ederken, Çin açık arayla dünyada en fazla
karbondioksit salımı yapan ülke olmaya devam ediyor. Dünya Meteoroloji Örgütünün
raporuna göre, 1850'den beri her 10 sene öncekinden daha sıcak hale geliyor ve 2010-
2019 tarihteki en sıcak 10 yıl oldu. Karbondioksit salımı hedeflenen ölçüde düşürülmezse
2100 yılına kadar küresel sıcaklık 4 derece artabilecek.(AA)

Haftanın Yazısı

Doç. Dr. Sevil Acar: “2018 Emisyonları ve Ekonomik Daralma
Üzerine"(Ekoiq)

Haftanın Makalesi

Temporary reduction in daily global CO2 emissions during the COVID-19 forced confinement (Nature)  

Haftanın Videosu
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Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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